



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **00-3972** Data / Datum **19.01.2026**
CIG **BA49ED2CA5** CUP
RUP **MARCO PALMITANO** DEC
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa segnaletica/cartelli stradali Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Cartelli stradali/adesivi per cartelli stradali eco center				
2	Pos. 1: DEPURATORE DI PONTIVES	NR 1,00	158,6300		158,63
	Tabella Industria 25x125 cm al./cl. 2 estruso bifacciale				
3	Attacco laterale al/estruso diam. 60 mm h=25 cm con bulloni	NR 1,00	22,6900		22,69
4	Palo antirotazione diam. 60 mm h=300 cm zincato con tappo pvc	NR 1,00	52,8100		52,81
5	POS. 2: INTERSEZIONE VIA RESIA / LUNGO ISARCO DESTRO A BOLZANO	NR 2,00	93,5300		187,06
	Tabella industria 25x125 cm al./cl. 2 scatolata 2 corsoi				
6	Attacco bifacciale diam. 60 mm con 4 bulloni antirotazione	NR 4,00	5,4900		21,96
7	Fermatesta per bulloni diam. 8 mm 34x20x10h mm zincato mod. sis	NR 16,00	0,6200		9,92
8	POS. 3: INTERSEZIONE LUNGO ISARCO DESTRO / STRADINA A DX (SOTTO MEB0)	NR 3,00	12,0000		36,00
	Adesivi con nuovo logo 18x18 cm cl. 2				
9	POS. 4: INSERZIONE LUNGO ISARCO DESTRO / ENTRATA DEPURATORE DI BOLZANO	NR 1,00	93,5300		93,53
	Tabella industria 25x125 cm al./cl. 2 scatolata 2 corsoi				
10	Attacco a collare diam. 60 mm antirotazione con 2 bulloni tipo prov	NR 2,00	2,4600		4,92
11	Fermatesta per bulloni diam. 8 mm 34x20x10h mm zincato mod. sis	NR 4,00	0,6200		2,48
12	Palo antirotazione diam. 60 mm h=300 cm zincato con tappo pvc	NR 1,00	52,8100		52,81



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **00-3972** Data / Datum **19.01.2026**
CIG **BA49ED2CA5** CUP
RUP **MARCO PALMITANO** DEC
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura e posa segnaletica/cartelli stradali Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto	Nettobetrag Importo netto
13	Attacco a muro per palo diam. 60 mm zincato	NR 2,00	18,0000		36,00
14	Montaggio dei cartelli con palo a Bolzano e Pontives	NR 1,00	950,0000		950,00
15	ccnl Edilizia manodopera 40% cpv 34992300-0				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					1.628,81 €

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

SIGNAL SYSTEM SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.03.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

P001499377 del/vom 14.01.2026

NOTE DEL RUP: